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Экспликация площадок и сооружений

Наименование

1

2

3

Временная парковка легкового автотранспорта

Детская площадка

Гимнастическая площадка

Ведомость элементов озеленения

Поз. Наименование породы или вида
насаждения

1      Устройство газона

2

3     Пузыреплодник, h-0.3м, высадка 4шт. на 1 п.м.

4     Спирея, разные виды, высадка 4шт. на 1 п.м.

5     Хоста, разные виды, высадка 5шт. на 1 п.м.

Высота Кол.

2588 м2

12 шт.

648 шт.
10

64 шт.
11

125 шт.
12

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

Поз.

1

8
9

3
4

3

5
5

6

7

2 6

7

8

2

1 Схема деления границ
дворовых территорий

Бортовой камень БР 300.30.15 вибропресованный

Бортовой камень БР 100.20.8 вибропресованный

Граница работ по бьлагоустройству

Понижение бортового камня

Ведомость землянных масс

Количество м3

Наименование грунта

1. Грунт планировки территории

2. Вытесненный грунт, в т.ч. при устройстве:

а) асфальтобетонного покрытия проезда

б) плиточное покрытие тротуара

в) покрытие детской и гимнастической площадки

г) дерновых газонов

Всего пригодного грунта

3. Избыток пригодного грунта

30

2227 Вывоз

Насыпь
(+)

30

2257

1280

157

173

647

Выемка
(-)

Примечание

Резиновое покрытие детской и гимнастической площадки (плитка h-4см)

Ограждение детской площадки, h-600мм

IV 400 м2/ 108 м2

84 п.м.

325 п.м.

372 п.м.

7003

10 шт.

2

3

Наименование

Устройство асфальтобетонного покрытия проезда

Тип

I

II

Площадь
покрытия

1454 м2

411 м2

Примечание

"КСИЛ" 001311 - Урна деревянная на ж/б
основании 11 приложение 1

мин. шаг между посадками 4 м.

Примечание

5

6

7

8

9

Проектируемая

Проектируемая

Проектируемая

Поз.

1

2

3

4

Обозначение

Ведомость малых архитектурных форм

Наименование
"MegaPark.ru" Детский игровой комплекс
Perfetto Sport Verona (качели овал). Код
товара: 001-787

"MegaPark.ru" Детский спортивный комплекс
Romana Букварь-2. Код товара: 006-618

"КСИЛ"005143 - Детский игровой комплекс

"КСИЛ" 006105 - Детский спортивный
комплекс

"MegaPark.ru" Песочница Росинка Ладушки
Код товара: 001-896

"КСИЛ" 004104 - Качалка-балансир средняя

"КСИЛ" 004191 - Карусель

K-022. КЕНГУРУ супер.

K-009. Брусья двойные для отжиманий
разноуровневые

"Авен" С-78 - Парковая скамейка с
бетонным основанием

"КСИЛ" 002102 - Скамья садово-парковая на
железобетонных ножках

Кол.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

5

Примечание

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1

приложение 1
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20-11/4.1-ГП

Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

Изм. Кол. уч. Лист № док. Подп. Дата
ГИП

пгт. Ноглики, Квартал 8, д. 1,2
Стадия Лист Листов

Проверил
РД

Разработал
Эскиз (вариант 2) ООО "САХАЛИН-ТЕХНОЛОДЖИ"

г. Южно-Сахалинск
Норм. контр.

Береза 2.0-2.5 м

Устройство плиточного покрытия тротуара

Номер на
плане

Примечание

8,2
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,9
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