

Экспликация площадок и сооружений

Номер на плане	Наименование	Примечание
1	Временная парковка легкового автотранспорта	Проектируемая
2	Детская площадка	Проектируемая
3	Гимнастическая площадка	Проектируемая

Ведомость элементов озеленения

Поз.	Наименование породы или вида насаждения		Высота	Кол.	Примечание
1	Устройство газона			2588 м2	
2	Береза 2.0-2.5 м			12 wm.	мин. шаг между посадками 4 м.
3	Пузыреплодник, h-0.3м, высадка 4шт. на 1 п.м.	9999		648 шт.	
4	Спирея, разные виды, высадка 4шт. на 1 п.м.	99		64 wm.	
5	Хоста, разные виды, высадка 5шт. на 1 п.м.	**		125 wm.	

Ведомость тротуаров, дорожек и площадок

Поз.	Наименование	Tun	Площадь покрытия	Примечание
1	Устройство асфальтобетонного покрытия проезда	ı	1454 m2	
2	Устройство плиточного покрытия тротуара	II	411 m2	
3	Резиновое покрытие детской и гимнастической площадки (плитка h-4cm)	IV	400 m2/ 108 m2	
4	Ограждение детской площадки, h-600мм		84 п.м.	
5	Бортовой камень БР 300.30.15 вибропресованный		325 п.м.	
6	Бортовой камень БР 100.20.8 вибропресованный		372 п.м.	
7	Граница работ по бълагоустройству		7003	
8	Понижение бортового камня		10 шт.	

Ведомость землянных масс

	Количест		
Наименование грунта	Насыпь (+)	Выемка (-)	Примечание
1. Грунт планировки территории	30		
2. Вытесненный грунт, в т.ч. при устройстве:		2257	
а) асфальтобетонного покрытия проезда		1280	
δ) плиточное покрытие тротуара		157	
в) покрытие детской и гимнастической площадки		173	
г) дерновых газонов		647	
Всего пригодного грунта	30		
3. Избыток пригодного грунта	2227		Вывоз

Ведомость малых архитектурных форм

Поз.	Обозначение	Наименование	Кол.	Примечание
1		"MegaPark.ru" Детский игровой комплекс Perfetto Sport Verona (качели овал). Код товара: 001–787	1	приложение 1
2		"MegaPark.ru" Детский спортивный комплекс Romana Букварь-2. Код товара: 006-618	1	приложение 1
3		"КСИЛ"005143 – Детский игровой комплекс	1	приложение 1
4		"КСИЛ" 006105 – Детский спортивный комплекс	1	приложение 1
5		"MegaPark.ru" Песочница Росинка Ладушки Код товара: 001-896	1	приложение 1
6		"КСИЛ" 004104 – Качалка-балансир средняя	1	приложение 1
7		"КСИЛ" 004191 – Карусель	1	приложение 1
8		К-022. КЕНГУРУ супер.	1	приложение 1
9		K-009. Брусья двойные для отжиманий разноуровневые	1	приложение 1
10	-	"Авен" С-78 – Парковая скамейка с бетонным основанием	6	приложение 1
11		"КСИЛ" 002102 – Скамья садово-парковая на железобетонных ножках	5	приложение 1
12		"КСИЛ" 001311 – Урна деревянная на ж/б основании	11	приложение 1

						20-11/4.1-ГП Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов				
Изм.	Кол. уч.	/lucm	№ док.	Подп.	Дата					
ГИП							Стадия	/lucm	Листов	
Проверил						пгт. Ноглики, Квартал 8, д. 1,2	РД			
Разра	δοπαл									

Норм. контр.

Эскиз (вариант 2)

000 "САХАЛИН-ТЕХНОЛОДЖИ"

г. Южно-Сахалинск